（様式第１号）

入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書

　　年　　月　　日
群馬県公立大学法人
理事長　髙田　邦昭　あて

住所
商号又は名称
代表者氏名

　令和８年２月２４日付けで入札公告のありました「群馬県立県民健康科学大学　衛生管理業務」に係る入札に参加する者に必要な資格の確認について、下記のとおり証明書類を添えて申請します。なお、入札参加資格確認資料及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　入札参加資格確認資料（様式第２号）

２　入札説明書５（３）を確認できる書面

３　入札説明書５（６）を確認できる書面

（様式第２号）
入 札 参 加 資 格 確 認 資 料

会社名：
	入札名
	群馬県立県民健康科学大学　衛生管理業務

	要　　　　件
	内　　　　容
	証明書類

	(1) 群馬県公立大学法人契約事務取扱規程第3条第1項
	該当する　・　該当しない

	(2)会社更生法・民事再生法に基づく手続開始の申立
	該当する　・　該当しない

	(3)令和6・7年度物件等購入契約資格者名簿（清掃、Ａ等級）
	登載　・　非登載
	県共同入札システムの写し等

	(4)群馬県公立大学法人契約事務取扱規程第3条第2項
	該当する　・　該当しない

	(5)群馬県の指名停止措置

	該当する　・　該当しない

	(6)建築物環境衛生管理技術者を選任できること
	該当する　・　該当しない
	選任予定者の免状の写し

	(7)当該委託業務契約を確実に履行できる者であること
	該当する　・　該当しない

群馬県公立大学法人契約事務取扱規程（抜粋）

（一般競争入札の参加者の制限）
第３条　理事長は、一般競争入札に次の各号のいずれかに該当する者を参加させることができない。
（１）当該入札に係る契約を締結する能力を有しない者
（２）破産手続開始の決定を受けて復権を得ない者
（３）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第32条第１項各号に掲げる者
２　理事長は、一般競争入札に参加しようとする者が次の各号のいずれかに該当すると認められるときは、その者について３年以内の期間を定めて一般競争入札に参加させないことができる。その者を代理人、支配人その他の使用人又は入札代理人として使用する者についても、また同様とする。
（１）契約の履行に当たり、故意に工事、製造その他の役務を粗雑に行い、又は物件の品質若しくは数量に関して不正の行為をしたとき。
（２）競争入札又はせり売りにおいて、その公正な執行を妨げたとき又は公正な価格の成立を害し、若しくは不正の利益を得るために連合したとき。
（３）落札者が契約を締結すること又は契約者が契約を履行することを妨げたとき。
（４）監督又は検査の実施に当たり職員の職務の執行を妨げたとき。
（５）正当な理由がなくて契約を履行しなかったとき。
（６）契約により、契約の後に代価の額を確定する場合において、当該代価の請求を故意に虚偽の事実に基づき過大な額で行ったとき。
（７）この項（この号を除く。）の規定により一般競争入札に参加できないこととされている者を契約の締結又は契約の履行に当たり代理人、支配人その他の使用人として使用したとき。

（様式第３号）

担　当　者　届

	入　札　名
	群馬県立県民健康科学大学　衛生管理業務

	会社名

	担当部署

	担当者職・氏名

	住所

	電話番号

	ファックス番号

	メールアドレス

（様式第４号）

入 札 参 加 資 格 確 認 説 明 申 請 書

年　　月　　日
群馬県公立大学法人
理事長　髙田　邦昭　あて

住所
商号又は名称
代表者氏名

　令和８年２月２４日付けで入札公告のありました群馬県立県民健康科学大学　衛生管理業務に係る入札参加資格確認審査の結果において、入札参加資格がない旨の通知を受けましたが、その理由の説明を求めたいので、下記の書類を添えて申請します。なお、添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

添付書類

１　入札参加資格確認審査の結果についての写

２　同上書類中で入札参加資格がないと認めた理由に対する反証及びその証拠書類

（様式第５号）
委　　任　　状

　　年　　月　　日

群馬県公立大学法人
理事長　髙田　邦昭　あて

委任者
所在地
会社名
代表者職・氏名                     印

私は、　　　　　　　　を代理人と定め、下記の一切の権限を委任します。

記

　令和８年３月２３日に大会議室において行われる、「群馬県立県民健康科学大学　衛生管理業務」の入札に関する件

受任者（代理人）使用印鑑

印

（様式第６号）
入　　札　　書

　　年　　月　　日

群馬県公立大学法人
理事長　髙田　邦昭　あて

                           入札者
                 　 　　　　　所在地
                 　   　　　　会社名
                      　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　印

代理人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　群馬県公立大学法人会計規則を了承の上、次のとおり入札します。

　１ 　入 札 金 額      　　　　 　　　　　　　   円

　２ 　入札名 　   群馬県立県民健康科学大学　衛生管理業務

　３   履 行 場 所      群馬県立県民健康科学大学
（前橋市上沖町３２３－１）

※委任状を提出する場合は、入札書には入札者（代表者）の氏名・代表者印とともに、受任者（代理人）の氏名を記入し、印を押印してください。

※見積もった金額の１１０分の１００に相当する金額を記載してください。

（様式第７号）
　入札辞退届

                                    　　　　　　　　年　　月　　日

群馬県公立大学法人
理事長　髙田　邦昭　あて

                 　 　　　　　所在地
                 　   　　　　会社名
                      　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　印

　　下記のとおり辞退いたします。

記

１　辞退する入札案件名

　　　群馬県立県民健康科学大学　衛生管理業務

２　辞退の理由

※この届けの提出により、今後の指名等について不利益な取扱いを受けることはありません。